judicium, qui ad id erant constituti. At A que hac de causa arbitror Theodosium Imperatorem, cum Ecclesiarum honestati & exhortationi prospiceret, lege latè cavisse, ne mulieres ad sacrum ministerium admitterentur nisi liberos haberent, & sexagesimum ætatis annum impleissent, juxta expressum mandatum Apostoli Pauli: utque feminæ quæ commam totundissent, arcerentur ab Ecclesia: Episcopi vero, qui eas admittere ausi essent, sacerdotio privarentur.

Ἴπε τέτω τε βασιλέων κελεψθεὶς ἐκ ταύτης ἡ αὐτίας συμβάλλω, καὶ θεοδόσιον τὸν βασιλέα προνοεύμαντον τὸν δικαιολογιῶν εὐκλείαστε, σεμνότητος, νομοθετῆσαι τὰς γυναικας, μὴ παῖδας ἔχοντες, καὶ ταῦτα ἐπικόνια τηγνούσι, διακονιαν Θεῷ μὴ θητεύειν, καὶ δόπον διόλειτον Παύλῳ ρήμὸν πρέσταγμα ταῦτα εργάζεσθας κεφαλὰς, απελαύνειν τούτους, κληπτῶν σὲ δὲ ταύτας πρεστιεμένας θητηκόπτες, ἀφαιρεῖσθε τὸ ἐπικοπῆς.

CAPUT XXVII.

Quomodo Theodosius Eunomium in exiliū misit: & de Theophronio Eunomij successore. Item de Euthychio & Dorotheo, deque eorum opinionibus: & de iis qui Paulianiani dicuntur. Et quomodo Ariano-rum heres in diversas factiones divisæ est; & iis qui Constantinopoli erant Ariani, magis inter se uniti sunt.

Verum de his unusquisque pro arbitrio suo judicet. Porro Imperator Eunomium eo tempore in exilium misit. Adhuc enim ille Constantinopoli degens, in suburbanis, aut in privatis domibus, conventus Ecclesiasticos seorsum agebat, & libros à se conscriptos recitabat, multosque in sententiam suam pertrahebat: adeo ut brevi temporis spatio ingens esset numerus eorum, qui hæresin nominis illius sequebantur. Verum ille paulo post quam in exilium missus fuisset, factus sepulturam in partia sua fortuitus est. Vicus hic erat Cappadocum, nomine Dacora, situs in territorio Cæsarea, ad Argæum montem. Theophronius vero, & ipse Cappadox, qui ab Eunomio in eadem doctrina fuerat institutus, opiniones ejus postea defendit. Qui cum in Aristotelis Philosophiam diocriter exercitatus esset, introductionem ad percipienda illorum argumenta accommodatam conscripsit, cui titulum fecit de exercitatione mentis. Cæterum in absurdas disputationes delapsus, in iisdem cum preceptorre suo opinionibus permanere haudquaquam dignatus est. Nam curiosus differens, ex verbis quæ leguntur in sacris Voluminibus, probare conatus est, Deum qui futura prænoscet, præsentia vero sciret, & præterita meminisset, non eodem modo se habere, sed pro ratione futuri, præsentis, ac

Ως ὑπέροχος Θεοδόσιος μέγας τὸν ἵντομα ἴσποντος φιλοσόφου Φίλωντος ἀπέστη, καὶ αἰρέστων τυχίας, καὶ διαρκείας αὐτοῦ. ἢ περὶ τοῦ λειχμένων λαζαρετῶν, οὐκι τὸν ἀριανὸν αἵρεσιν εἰς ἀσφόριον μεταβασίαν ποιεῖται, οὐδὲ εἰς τὸν κατεπόλιτον μαθητήν.